UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày  15  tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu : Thuốc theo tên Generic thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu đấu thầu lại các mặt hàng không trúng thầu đã được phê

duyệt theo Quyết định số 1304/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi và các thuốc thuộc danh mục đấu thầu do Bảo hiểm xã hội Việt

Nam và Trung tâm mua sắm thuốc tập trung quốc gia không tiếp tục thực hiện để

sử dụng năm 2021 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Quyết định số 902/QĐ-SYT ngày 09/6/2021 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu :

Thuốc theo tên Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu đấu thầu lại

các mặt hàng không trúng thầu đã được phê duyệt theo Quyết định số 1304/QĐ-

UBND ngày 11/9/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi và các thuốc thuộc

danh mục đấu thầu do Bảo hiểm xã hội Việt Nam và Trung tâm mua sắm thuốc

tập trung quốc gia không tiếp tục thực hiện để sử dụng năm 2021 cho các cơ sở

y tế trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn 1294/SYT-NVD ngày 14/6/2021 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc thay đổi thông tin sản phẩm trúng thầu;

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các nhà thầu tham dự thầu kết quả

lựa chọn nhà thầu các gói thầu trên với những nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu và giá trị trúng thầu:

STT Tên nhà thầu
Số mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng

thầu (VNĐ)

1  Công ty CP Dược phẩm An Thiên 3 33.870.000

2  Công ty TNHH DP Anh Như 1 166.380.000

3  Công ty TNHH DP AT & C 1 704.799.900

4  Công ty CP DP Bến Tre 3 400.106.655

5  Công ty CP Dược- TTBYT Bình Định 6 975.011.688

6  Công ty TNHH Bình Việt Đức 4 3.513.017.800

7  Công ty CP DP TW CODUPHA 9 5.849.519.917

8  Công ty CP DP CPC1 Hà Nội 2 72.318.750

2

STT Tên nhà thầu
Số mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng

thầu (VNĐ)

9  Công ty CP DP Cửu Long 4 769.034.000

10  Công ty TNHH Chánh Tâm 1 1.290.000.000

11  Công ty CP Dược- TBYT Đà Nẵng 12 3.957.959.000

12  Công ty Cổ phần XNK Y tế DOMESCO 3 150.840.500

13  Công ty TNHH TM DP Đan Thanh 3 284.160.000

14  Công ty CP DP TBYT Hà Nội 10 3.499.489.300

15  Công ty TNHH DP Huy Cường 1 854.000.000

16  Công ty CP DP Imexpharm 1 485.100.000

17  Công ty CP DP Khánh Hoà 10 2.186.896.214

18  Công ty TNHH DP Khương Duy 3 694.880.000

19
Công ty TNHH Phân phối Liên kết Quốc

tế

1 195.000.000

20  Công ty CP Hoá Dược phẩm Mekophar 1 6.000.000

21  Công ty CPDP  Minh Dân 9 1.869.588.350

22  Công ty Cổ phần PYMEPHARCO 17 7.627.869.340

23  Công ty CP Dược liệu TW 2 7 5.720.211.850

24  Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn 2 236.780.000

25  Công ty CP DP SAVI 2 173.312.000

26  Công ty CP Dược phẩm và Sinh học Y tế 1 2.227.896.000

27
Công ty TNHH TM & DP Tâm Toàn

Phát
1 80.456.000

28  Công ty CP Đầu tư  và Phát triển Tây Âu 1 4.402.000.000

29  Công ty CP DP TENAMYD 4 3.353.519.400

30  Công ty CP DP TV. Pharm 3 96.612.500

31  Công ty TNHH DP Trung Việt 9 10.363.258.978

3

STT Tên nhà thầu
Số mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng

thầu (VNĐ)

32  Công ty CP DP TW Vidipha 13 6.020.001.100

33  Công ty TNHH DP Việt Đức 1 263.340.000

34  Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình

Dương
6 1.049.662.248

35  Công ty CP DP Vĩnh Phúc 5 1.909.359.000

36  Công ty CP DP Vipharco 1 1.883.688.625

37  Công ty CP DP Quốc Tế - Winsacom 1 1.596.000.000

 Tổng cộng: 37 nhà thầu 162 74.961.939.115

 (Chi tiết danh mục, số lượng và giá trúng thầu từng mặt hàng theo Phụ

lục 1 đến Phụ lục 37 kèm theo Quyết định 902/QĐ-SYT ngày 09/6/2021 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi).

2. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định .

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến 31/12/2021.

4. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không

được lựa chọn:

STT Nhà thầu

Số

mặt

hàng

dự

thầu

Tóm tắt lý do không được lựa chọn

Số mặt

hàng

không

trúng thầu

Không

đạt kỹ

thuật

Điểm tổng

hợp cao

nhất, vượt

giá kế

hoạch

Điểm tổng

hợp thấp hơn

nhà thầu xếp

hạng 1

1  Công ty CP Dược phẩm An Thiên 6 3 0 1 2

2  Công ty TNHH DP Anh Như 2 1 0

1

3  Công ty TNHH DP AT & C 1 0 0

0

4  Công ty CP DP Âu Việt 1 1 0

1

5  Công ty CP DP Bến Tre 5 2 0 2 0

6
Công ty CP Dược- TTBYT Bình

Định
24 18 0 2 16

7  Công ty TNHH Bình Việt Đức 7 3 0

3

8  Công ty CP DP TW CODUPHA 14 5 1 2 2

9  Công ty CP DP TW CPC1
Bảo lãnh dự thầu không đạt theo yêu cầu

của Hồ sơ mời thầu

4

STT Nhà thầu

Số

mặt

hàng

dự

thầu

Tóm tắt lý do không được lựa chọn

Số mặt

hàng

không

trúng thầu

Không

đạt kỹ

thuật

Điểm tổng

hợp cao

nhất, vượt

giá kế

hoạch

Điểm tổng

hợp thấp hơn

nhà thầu xếp

hạng 1

10  Công ty CP DP CPC1 Hà Nội 2 0 0

0

11  Công ty CP DP Cửu Long 7 3 0

3

12  Công ty TNHH Chánh Tâm 1 0 0

0

13
Công ty CP Dược- TBYT Đà

Nẵng
20 8 4 1 3

14
Công ty Cổ phần XNK Y tế

DOMESCO
14 11 0 3 8

15  Công ty TNHH DP Duy Tân 4 4 2

2

16
Công ty TNHH TM DP Đan

Thanh
3 0 0

0

17
Công ty CP TM và Phát triển Hà

Lan
2 2 0

2

18  Công ty CP DP TBYT Hà Nội 12 2 0

2

19
Công ty TNHH DP Huy

Cường
2 1 0

1

20  Công ty CP DP Imexpharm 2 1 0

1

21  Công ty CP DP Khánh Hoà 13 3 1

2

22  Công ty TNHH DP Khương Duy 3 0 0

0

23
Công ty TNHH Phân phối Liên

kết Quốc tế
1 0 0

0

24
Công ty CP Hoá Dược phẩm

Mekophar
7 6 0

6

25  Công ty CPDP  Minh Dân 29 20 0 2 18

26
Công ty Cổ phần

PYMEPHARCO
22 5 1

4

27  Công ty CP Dược liệu TW 2 9 2 2

0

28
Công ty TNHH MTV Dược Sài

Gòn
4 2 1

1

29  Công ty CP DP SAVI 4 2 0

2

30
Công ty CP Dược phẩm và

Sinh học Y tế
2 1 0

1

31  Công ty CP DP Tài Thịnh 6 6 0

6

32
Công ty TNHH TM & DP Tâm

Toàn Phát
3 2 2

0

5

STT Nhà thầu

Số

mặt

hàng

dự

thầu

Tóm tắt lý do không được lựa chọn

Số mặt

hàng

không

trúng thầu

Không

đạt kỹ

thuật

Điểm tổng

hợp cao

nhất, vượt

giá kế

hoạch

Điểm tổng

hợp thấp hơn

nhà thầu xếp

hạng 1

33  Công ty TNHH DP Tân An  1 1 0

1

34
Công ty CP Đầu tư  và Phát triển

Tây Âu
1 0 0

0

35  Công ty CP DP TENAMYD 7 3 0

3

36  Công ty CP DP TV. Pharm 7 4 0

4

37
Công ty TNHH TM Dược Thuận

Gia
1 1 1

0

38  Công ty TNHH DP Trung Việt 13 4 1

3

39
Công ty TNHH DP U.N.I Việt

Nam
1 1 0 1 0

40  Công ty CP DP TW Vidipha 18 5 0

5 (02 mặt

hàng bằng

đểm tổng

thợp

nhưng

không đựa

lựa chọn

theo thứ tự

ưu tiên)

41  Công ty TNHH DP Việt Đức 6 5 0 2 3

42
Công ty TNHH MTV Vimedimex

Bình Dương
6 0 0

0

43  Công ty CP DP Vĩnh Phúc 6 1 0

1

44  Công ty CP DP Vipharco 4 3 0 1 2

45
Công ty CP Y Dược phẩm

Vimedimex
1 1 0

1

46
Công ty CP DP Quốc Tế -

Winsacom
1 0 0

0

5. Kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn:

 Nhà thầu được lựa chọn tiến hành hoàn thiện và kết hợp đồng cung ứng

với các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo số lượng phân bổ trong

vòng 45 ngày kể từ khi nhận Thông báo của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi. Quá thời

hạn nêu trên, nếu nhà thầu không tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng với

cơ sở y tế thì Sở Y tế sẽ xử lý theo các quy định trong Hồ sơ mời thầu.

6

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu có tên như trên;

- Giám đốc và các PGĐ (b/c)

- Website Sở Y tế Quảng Ngãi;

- Tồ Chuyên gia, Tổ Thẩm định

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Xuân Mến

		2021-06-15T13:58:44+0700

		2021-06-15T14:20:04+0700

		2021-06-15T14:20:04+0700